-

Rychloupinac horizontalni v tézkém provedeni s nastavitelnym

pritlaénym Sroubem
Popis zbozi/obrazky produktu

Popis

Material:
Ocel. Zakladni téleso a rukojet z ocelolitiny.

Provedeni:

Pozinkovano a pasivovano.

Pfitlacny Sroub a matice fosfatovany.
Plastova rukojet odolnd vici oleji.

PrisluSenstvi:
K0100
K0101
K0102
K0103
K0106
K0107
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Rychloupinac horizontalni v tézkém provedeni s nastavitelnym

pritlaénym Sroubem
Vykresy

M12x100
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Piehled zbozi
Rychloupinaé horizontalni v tézkém provedeni s nastavitelnym pfitlaénym Sroubem
Objednaci Cislo Uhel rozevreni Uhel Rucni Pfidrzna Pfidrzna Upinaci Upinaci Vhodné
pridrzného ramene rozevieni sila sila sila sila sila plastova
drzadla FHN FI N F2 N F3N FAN rukojet
K0077.0700 90° 95° 250 4500 9000 1800 3550 K0100.32
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